



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26



FLS 142

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 010/2013, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2013, que tem por objeto a “**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS COM GARANTIA, PARA SEREM UTILIZADOS NA FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE – PR**”, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto aos licitantes abaixo especificado, sendo que os mesmos apresentaram propostas condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- **AFONSO PNEUS LTDA**, inscrita no C.N.P.J. n.º 96.206.123/0001-52, com sede na Rua A, n.º 174 – Distr. Industrial II, Presidente Venceslau - SP.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 1000X20 – BORRACHUDO - RECAPE FRIO	60,00	UM	375,00	22.500,00
2	PNEU 1400 X 24 – 12 LONA – RECAPE QUENTE	20,00	UM	1.360,00	27.200,00
7	PNEU 900X20 – BORRACHUDO – RECAPE FRIO	40,00	UM	360,00	14.400,00
12	PNEU 215/75 R 17.5 - LISO - RECAPE FRIO	30,00	UM	415,00	12.450,00
15	PNEU 19.5 L 24 - RECAPE QUENTE	10,00	UM	1.680,00	16.800,00

- **M & M COMERCIO DE PNEUS LTDA**, inscrita no C.N.P.J. N.º 02.966.816/0003-61, com sede na Jurutau, 2221, PQ. IND. 2, Arapongas – Pr.

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
3	PNEU 215/75 R 17.5 – BORRACHUDO – RECAPE FRIO	50,00	UM	415,00	20.750,00
4	PNEU 1000 R20 - RADIAL - RECAPE FRIO	20,00	UM	455,00	9.100,00
5	PNEU 1000 X 20 LISO - RECAPE FRIO	20,00	UM	355,00	7.100,00
6	PNEU 900 R20 - RADIAL - RECAPE FRIO	10,00	UM	435,00	4.350,00
8	PNEU 1300X24 - 12 LONA - RECAPE QUENTE	20,00	UM	1.265,00	25.300,00
9	PNEU 17-5-25 – BORRACHUDO – RECAPE QUENTE	10,00	UM	1.600,00	16.000,00
10	PNEU 750X16 - BORRACHUDO - RECAPE FRIO	10,00	UM	365,00	3.650,00

F-3.148



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26



11	PNEU 750X16 - LISO - RECAPE FRIO	8,00	UM	365,00	2.920,00
13	PNEU 900X20 - LISO - RECAPE FRIO	20,00	UM	350,00	7.000,00
14	PNEU 12.5/80 - 18 - RECAPE QUENTE	4,00	UM	745,00	2.980,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 12 de Março de 2013.

CLAUDIO LEAL
Prefeito Municipal

